
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -    sede temporanea di via Adige –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444593495 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - PEC   VIIC86000P@pec.istruzione.it     -  CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

___________________________________________________________________________ 
 

          

 

                                                                                  Al Direttore SGA - I.C. Roncalli 

         SEDE 

 

 

Oggetto: Determina impegno per Rinnovo servizio Regel Portale Scuola – CIG Z7129B85F6 

              Aggr. A02-1 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 03 02 05 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso: 

che il D.I. 129 DEL 28/08/2018 Regolamento di contabilità ha ridefinito l’assetto delle 

competenze in materia di impegni di spese attribuendo al Dirigente la facoltà di assunzione 

delle stesse; 

Vista l’esigenza di provvedere al rinnovo del contratto per la fornitura del sevizio per la 

gestione del Registro elettronico per consentire ai docenti di avere una continuità nelle 

procedure di utilizzo; 

Vista l’offerta pervenuta dalla Ditta Karon/Regel di Prato Sesia (NO) in data 03/07/2019; 

Valutata vantaggiosa l’offerta stessa per il prezzo riservato alla nostra scuola; 

Accertata:  la copertura finanziaria del presente provvedimento che  sarà  imputata 

all’Aggregato A02-1  e.f. 2019 –  conto 3/2/5 

 

DETERMINA 

 

il seguente impegno di spesa di  1.050,00+ IVA = € 1.281,00 per il Rinnovo del 

pacchetto DIDATTICA come da offerta. 

 

                                                                                     IL DRIGENTE SCOLASTICO 

            - dr. Cosimo Basile - 

   

mailto:VIIC86000P@pec.istruzione.it

